moysi tulerunt iesum in ierusalem ut sisterent
 eum domi no sicut scrip tum est in lege domi
 ni quia omne masculinum adaperiens uultum sanc
 tum do mino uoca bi tur Et ut darent hostiam
 cundum legem domini par tur turum aut duos pullos
 columba rum sicut Cum inducerent puerum
 iesum parentes eius ut facerent secundum ebrae
 legem pro eo acce pit e um symeon in uulnas suas et
 benedixit deum dicens et dimittis domine
 seruum tuum in pace Quia uiderunt oculi mei salutare
 tuum quod parasti ante faciem omnium popu

Vidisti dñe Propt̄ elegit eam **I**n nocte uirg. adu.
Agatha letissima et glorianter ibat ad carcerem et quasi
 ad epulas in uirtute agonem suum domino precibus com
 mendabat e o e **I**n nocte. **I**ngenua sum et
 expectabilis genere ut omis parentela mea testatur.
Pbeatus uir. **E**t si ingenua es cur te ostendis seruilem
 psonam q̄ ancilla xpi sum domi ostendo seruile psona **A**ncilla
 xpi si uide me ostendo seruile psona **S**umma ingenuitas ista
 est in qua seruitus comp batur p Verba mea **A**gatha
 sancta dixit si seras michi p mittis auctro crist̄ nomi
 ne mansuescent p dñe dñs **S**i ignem adhibeas iore